
第47回京都府民総合体育大会　体操競技選手権大会

ゆ か 円 馬 跳 箱 鉄 棒 合 計

得点 得点 得点 得点 得点

84 福嶌　一慶 普及 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 小４ 11.600 14.200 13.600 12.100 51.500

85 上嶋　駿太 普及 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 小５ 11.100 12.800 13.650 12.550 50.100

86 中村　幹介 普及 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 小５ 11.300 13.200 13.500 12.700 50.700

87 中野　侑人 普及 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 小６ 11.900 13.800 13.700 12.500 51.900

88 山本　紘太郎 強化 AGS 小４ 14.500 14.800 14.500 13.700 57.500

89 林　健斗 強化 りあん体操クラブ 小６ 13.800 14.500 14.300 13.200 55.800

90 関　大翔 普及 コロコロ体操クラブ 小４ 12.300 14.600 14.100 13.050 54.050

91 中谷　建太 普及 コロコロ体操クラブ 小４ 11.900 11.800 12.600 10.300 46.600

92 松本　一之助 普及 コロコロ体操クラブ 小５ 11.800 14.300 12.900 12.000 51.000

93 武田　隆之介 普及 STAR KIDS SPORTS SQUARE 小４ 12.600 14.500 13.700 13.150 53.950

94 熊川　翔大 普及 STAR KIDS SPORTS SQUARE 小５ 10.900 11.000 13.000 11.600 46.500

95 神守　翔太 強化 STAR KIDS SPORTS SQUARE 小５ 12.400 14.600 14.000 12.800 53.800

96 矢野　友陽 普及 ムーヴ体操クラブ 小４ 11.000 13.800 13.800 13.000 51.600

97 塩田　賢志朗 普及 ムーヴ体操クラブ 小５ 11.400 13.600 13.500 12.400 50.900

98 吉田　匠輝 強化 ムーヴ体操クラブ 小６ 12.500 14.000 13.900 12.800 53.200

99 田中　朝陽 普及 京都ジャンピング体操クラブ 小４ 12.100 14.200 13.600 13.400 53.300

100 吉田　輝平 普及 京都ジャンピング体操クラブ 小４ 12.000 13.800 13.400 12.900 52.100

101 木下　晨 強化 京都ジャンピング体操クラブ 小６ 13.600 14.600 14.700 13.800 56.700

102 緒方　賴 普及 京都スイトピア体操クラブ 小４ 12.400 14.300 13.500 13.200 53.400

103 清水　凛 普及 京都スイトピア体操クラブ 小４ 12.200 14.400 13.800 13.000 53.400

104 北村　環 普及 京都スイトピア体操クラブ 小４ 12.900 14.800 13.650 12.400 53.750

105 本願　蓮 普及 京都スイトピア体操クラブ 小４ 11.200 14.300 13.900 12.800 52.200

106 谷口　篤史 普及 京都スイトピア体操クラブ 小４ 12.500 14.300 13.850 13.000 53.650

107 前田　寛仁 普及 京都スイトピア体操クラブ 小６ 11.900 13.900 13.600 11.600 51.000

108 清水　琉 強化 京都スイトピア体操クラブ 小６ 12.500 14.650 13.800 13.600 54.550

109 原　倖斗 強化 長岡体操クラブ 小４ 13.700 14.700 14.450 13.500 56.350

110 山内　智生 強化 長岡体操クラブ 小４ 13.000 14.600 14.000 13.400 55.000

111 安井　碧翔 強化 長岡体操クラブ 小４ 14.400 14.600 14.400 13.600 57.000

112 堀　創司 強化 長岡体操クラブ 小４ 14.100 14.750 14.100 13.300 56.250

113 井㞍　圭人 強化 長岡体操クラブ 小５ 14.700 14.600 14.350 14.200 57.850

114 𠮷川　潤 強化 長岡体操クラブ 小６ 14.000 14.600 14.200 13.850 56.650

【男子速報 №24】

№ 選手名 所属名 学年クラス
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第47回京都府民総合体育大会　体操競技選手権大会

小学４年生の部(普及)

得　点 順位 得　点 順位 得　点 順位 得　点 順位 得　点 順位

90 関　大翔 普及 コロコロ体操クラブ 小４ 12.300 5 14.600 2 14.100 1 13.050 4 54.050 1 --

93 武田　隆之介 普及 STAR KIDS SPORTS SQUARE 小４ 12.600 2 14.500 3 13.700 6 13.150 3 53.950 2 0.10

104 北村　環 普及 京都スイトピア体操クラブ 小４ 12.900 1 14.800 1 13.650 7 12.400 10 53.750 3 0.20

106 谷口　篤史 普及 京都スイトピア体操クラブ 小４ 12.500 3 14.300 5 13.850 3 13.000 5 53.650 4 0.10

103 清水　凛 普及 京都スイトピア体操クラブ 小４ 12.200 6 14.400 4 13.800 4 13.000 5 53.400 5 0.25

102 緒方　賴 普及 京都スイトピア体操クラブ 小４ 12.400 4 14.300 5 13.500 10 13.200 2 53.400 5 0.00

99 田中　朝陽 普及 京都ジャンピング体操クラブ 小４ 12.100 7 14.200 8 13.600 8 13.400 1 53.300 7 0.10

105 本願　蓮 普及 京都スイトピア体操クラブ 小４ 11.200 11 14.300 5 13.900 2 12.800 9 52.200 8 1.10

100 吉田　輝平 普及 京都ジャンピング体操クラブ 小４ 12.000 8 13.800 10 13.400 11 12.900 8 52.100 9 0.10

96 矢野　友陽 普及 ムーヴ体操クラブ 小４ 11.000 12 13.800 10 13.800 4 13.000 5 51.600 10 0.50

84 福嶌　一慶 普及 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 小４ 11.600 10 14.200 8 13.600 8 12.100 11 51.500 11 0.10

91 中谷　建太 普及 コロコロ体操クラブ 小４ 11.900 9 11.800 12 12.600 12 10.300 12 46.600 12 4.90

点差
鉄 棒 合 計ゆ か 円 馬

【男子速報 №25】

跳 箱
№ 選手名 クラス 所属名 学年
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第47回京都府民総合体育大会　体操競技選手権大会

小学５年生の部(普及)

得　点 順位 得　点 順位 得　点 順位 得　点 順位 得　点 順位

92 松本　一之助 普及 コロコロ体操クラブ 小５ 11.800 1 14.300 1 12.900 5 12.000 4 51.000 1 --

97 塩田　賢志朗 普及 ムーヴ体操クラブ 小５ 11.400 2 13.600 2 13.500 2 12.400 3 50.900 2 0.10

86 中村　幹介 普及 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 小５ 11.300 3 13.200 3 13.500 2 12.700 1 50.700 3 0.20

85 上嶋　駿太 普及 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 小５ 11.100 4 12.800 4 13.650 1 12.550 2 50.100 4 0.60

94 熊川　翔大 普及 STAR KIDS SPORTS SQUARE 小５ 10.900 5 11.000 5 13.000 4 11.600 5 46.500 5 3.60

跳 箱 合 計

【男子速報 №26】

点差№ 選手名 クラス 所属名 学年
鉄 棒ゆ か 円 馬
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第47回京都府民総合体育大会　体操競技選手権大会

小学６年生の部(普及)

得　点 順位 得　点 順位 得　点 順位 得　点 順位 得　点 順位

87 中野　侑人 普及 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 小６ 11.900 1 13.800 2 13.700 1 12.500 1 51.900 1 --

107 前田　寛仁 普及 京都スイトピア体操クラブ 小６ 11.900 1 13.900 1 13.600 2 11.600 2 51.000 2 0.90

【男子速報 №27】

№ 選手名 クラス 所属名 学年
ゆ か 円 馬

点差
跳 箱 鉄 棒 合 計

2024/8/6



第47回京都府民総合体育大会　体操競技選手権大会

小学４年生の部(強化)

得　点 順位 得　点 順位 得　点 順位 得　点 順位 得　点 順位

88 山本　紘太郎 強化 AGS 小４ 14.500 1 14.800 1 14.500 1 13.700 1 57.500 1 --

111 安井　碧翔 強化 長岡体操クラブ 小４ 14.400 2 14.600 4 14.400 3 13.600 2 57.000 2 0.50

109 原　倖斗 強化 長岡体操クラブ 小４ 13.700 4 14.700 3 14.450 2 13.500 3 56.350 3 0.65

112 堀　創司 強化 長岡体操クラブ 小４ 14.100 3 14.750 2 14.100 4 13.300 5 56.250 4 0.10

110 山内　智生 強化 長岡体操クラブ 小４ 13.000 5 14.600 4 14.000 5 13.400 4 55.000 5 1.25

【男子速報 №28】

№ 選手名 クラス 所属名 学年
ゆ か 円 馬

点差
跳 箱 鉄 棒 合 計
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第47回京都府民総合体育大会　体操競技選手権大会

小学５年生の部(強化)

得　点 順位 得　点 順位 得　点 順位 得　点 順位 得　点 順位

113 井㞍　圭人 強化 長岡体操クラブ 小５ 14.700 1 14.600 1 14.350 1 14.200 1 57.850 1 --

95 神守　翔太 強化 STAR KIDS SPORTS SQUARE 小５ 12.400 2 14.600 1 14.000 2 12.800 2 53.800 2 4.05

【男子速報 №29】

№ 選手名 クラス 所属名 学年
ゆ か 円 馬

点差
跳 箱 鉄 棒 合 計
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第47回京都府民総合体育大会　体操競技選手権大会

小学６年生の部(強化)

得　点 順位 得　点 順位 得　点 順位 得　点 順位 得　点 順位

101 木下　晨 強化 京都ジャンピング体操クラブ 小６ 13.600 3 14.600 2 14.700 1 13.800 2 56.700 1 --

114 𠮷川　潤 強化 長岡体操クラブ 小６ 14.000 1 14.600 2 14.200 3 13.850 1 56.650 2 0.05

89 林　健斗 強化 りあん体操クラブ 小６ 13.800 2 14.500 4 14.300 2 13.200 4 55.800 3 0.85

108 清水　琉 強化 京都スイトピア体操クラブ 小６ 12.500 4 14.650 1 13.800 5 13.600 3 54.550 4 1.25

98 吉田　匠輝 強化 ムーヴ体操クラブ 小６ 12.500 4 14.000 5 13.900 4 12.800 5 53.200 5 1.35

【男子速報 №30】

№ 選手名 クラス 所属名 学年
ゆ か 円 馬

点差
跳 箱 鉄 棒 合 計
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第47回京都府民総合体育大会　体操競技選手権大会

順位 選 手 名 所 属 学年 得 点 順位 選 手 名 所 属 学年 得 点

1 北 村 環 京都スイトピア体操クラブ 小４ 12.900 ゆ か1 田 中 朝 陽 京都ジャンピング体操クラブ 小４ 13.400

2 武田 隆之介 STAR KIDS SPORTS SQUARE 小４ 12.600 ゆ か2 緒 方 賴 京都スイトピア体操クラブ 小４ 13.200

3 谷 口 篤 史 京都スイトピア体操クラブ 小４ 12.500 ゆ か3 武 田 隆之介 STAR KIDS SPORTS SQUARE 小４ 13.150

4 緒 方 賴 京都スイトピア体操クラブ 小４ 12.400 ゆ か4 関 大 翔 コロコロ体操クラブ 小４ 13.050

5 関 大 翔 コロコロ体操クラブ 小４ 12.300 ゆ か5 矢 野 友 陽 ムーヴ体操クラブ 小４ 13.000

6 清 水 凛 京都スイトピア体操クラブ 小４ 12.200 ゆ か5 清 水 凛 京都スイトピア体操クラブ 小４ 13.000

7 田 中 朝 陽 京都ジャンピング体操クラブ 小４ 12.100 ゆ か5 谷 口 篤 史 京都スイトピア体操クラブ 小４ 13.000

8 吉 田 輝 平 京都ジャンピング体操クラブ 小４ 12.000 ゆ か8 吉 田 輝 平 京都ジャンピング体操クラブ 小４ 12.900

順位 選 手 名 所 属 学年 得 点 順位 選 手 名 所 属 学年 得 点

1 北 村 環 京都スイトピア体操クラブ 小４ 14.800 円 馬1 関 大 翔 コロコロ体操クラブ 小４ 54.050

2 関 大 翔 コロコロ体操クラブ 小４ 14.600 円 馬2 武 田 隆之介 STAR KIDS SPORTS SQUARE 小４ 53.950

3 武田 隆之介 STAR KIDS SPORTS SQUARE 小４ 14.500 円 馬3 北 村 環 京都スイトピア体操クラブ 小４ 53.750

4 清 水 凛 京都スイトピア体操クラブ 小４ 14.400 円 馬4 谷 口 篤 史 京都スイトピア体操クラブ 小４ 53.650

5 緒 方 賴 京都スイトピア体操クラブ 小４ 14.300 円 馬5 清 水 凛 京都スイトピア体操クラブ 小４ 53.400

5 本 願 蓮 京都スイトピア体操クラブ 小４ 14.300 円 馬5 緒 方 賴 京都スイトピア体操クラブ 小４ 53.400

5 谷 口 篤 史 京都スイトピア体操クラブ 小４ 14.300 円 馬7 田 中 朝 陽 京都ジャンピング体操クラブ 小４ 53.300

  福 嶌 一 慶 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 小４ 51.500

 

順位 選 手 名 所 属 学年 得 点  

1 関 大 翔 コロコロ体操クラブ 小４ 14.100 跳 箱 

2 本 願 蓮 京都スイトピア体操クラブ 小４ 13.900 跳 箱 

3 谷 口 篤 史 京都スイトピア体操クラブ 小４ 13.850 跳 箱 

4 矢 野 友 陽 ムーヴ体操クラブ 小４ 13.800 跳 箱 

4 清 水 凛 京都スイトピア体操クラブ 小４ 13.800 跳 箱 

6 武田 隆之介 STAR KIDS SPORTS SQUARE 小４ 13.700 跳 箱 

跳 箱

【男子速報 №31】

小学４年生の部(普及)上位入賞者

ゆ か 鉄 棒

円 馬 個 人 選 手 権
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第47回京都府民総合体育大会　体操競技選手権大会

順位 選 手 名 所 属 学年 得 点 順位 選 手 名 所 属 学年 得 点

1 松本 一之助 コロコロ体操クラブ 小５ 11.800 ゆ か1 中 村 幹 介 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 小５ 12.700

2 塩田 賢志朗 ムーヴ体操クラブ 小５ 11.400 ゆ か2 上 嶋 駿 太 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 小５ 12.550

3 中 村 幹 介 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 小５ 11.300 ゆ か3 塩 田 賢志朗 ムーヴ体操クラブ 小５ 12.400

4 上 嶋 駿 太 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 小５ 11.100 ゆ か4 松 本 一之助 コロコロ体操クラブ 小５ 12.000

5 熊 川 翔 大 STAR KIDS SPORTS SQUARE 小５ 10.900 ゆ か5 熊 川 翔 大 STAR KIDS SPORTS SQUARE 小５ 11.600

ゆ か

順位 選 手 名 所 属 学年 得 点 順位 選 手 名 所 属 学年 得 点

1 松本 一之助 コロコロ体操クラブ 小５ 14.300 円 馬1 松 本 一之助 コロコロ体操クラブ 小５ 51.000

2 塩田 賢志朗 ムーヴ体操クラブ 小５ 13.600 円 馬2 塩 田 賢志朗 ムーヴ体操クラブ 小５ 50.900

3 中 村 幹 介 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 小５ 13.200 円 馬3 中 村 幹 介 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 小５ 50.700

4 上 嶋 駿 太 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 小５ 12.800 円 馬4 上 嶋 駿 太 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 小５ 50.100

5 熊 川 翔 大 STAR KIDS SPORTS SQUARE 小５ 11.000 円 馬5 熊 川 翔 大 STAR KIDS SPORTS SQUARE 小５ 46.500

円 馬

 

順位 選 手 名 所 属 学年 得 点  

1 上 嶋 駿 太 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 小５ 13.650 跳 箱 

2 中 村 幹 介 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 小５ 13.500 跳 箱 

2 塩田 賢志朗 ムーヴ体操クラブ 小５ 13.500 跳 箱 

4 熊 川 翔 大 STAR KIDS SPORTS SQUARE 小５ 13.000 跳 箱 

5 松本 一之助 コロコロ体操クラブ 小５ 12.900 跳 箱 

跳 箱

【男子速報 №32】

小学５年生の部(普及)上位入賞者

ゆ か 鉄 棒

円 馬 個 人 選 手 権
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第47回京都府民総合体育大会　体操競技選手権大会

順位 選 手 名 所 属 学年 得 点 順位 選 手 名 所 属 学年 得 点

1 中 野 侑 人 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 小６ 11.900 ゆ か1 中 野 侑 人 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 小６ 12.500

1 前 田 寛 仁 京都スイトピア体操クラブ 小６ 11.900 ゆ か2 前 田 寛 仁 京都スイトピア体操クラブ 小６ 11.600

ゆ か

順位 選 手 名 所 属 学年 得 点 順位 選 手 名 所 属 学年 得 点

2 中 野 侑 人 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 小６ 13.800 円 馬1 中 野 侑 人 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 小６ 51.900

1 前 田 寛 仁 京都スイトピア体操クラブ 小６ 13.900 円 馬2 前 田 寛 仁 京都スイトピア体操クラブ 小６ 51.000

円 馬

 

順位 選 手 名 所 属 学年 得 点  

1 中 野 侑 人 ザ・スポーツ学舎踏水会教室 小６ 13.700 跳 箱 

2 前 田 寛 仁 京都スイトピア体操クラブ 小６ 13.600 跳 箱 

跳 箱

【男子速報 №33】

小学６年生の部(普及)上位入賞者

ゆ か 鉄 棒

円 馬 個 人 選 手 権
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第47回京都府民総合体育大会　体操競技選手権大会

順位 選 手 名 所 属 学年 得 点 順位 選 手 名 所 属 学年 得 点

1 山本 紘太郎 AGS 小４ 14.500 ゆ か1 山 本 紘太郎 AGS 小４ 13.700

2 安 井 碧 翔 長岡体操クラブ 小４ 14.400 ゆ か2 安 井 碧 翔 長岡体操クラブ 小４ 13.600

3 堀 創 司 長岡体操クラブ 小４ 14.100 ゆ か3 原 倖 斗 長岡体操クラブ 小４ 13.500

4 原 倖 斗 長岡体操クラブ 小４ 13.700 ゆ か4 山 内 智 生 長岡体操クラブ 小４ 13.400

5 山 内 智 生 長岡体操クラブ 小４ 13.000 ゆ か5 堀 創 司 長岡体操クラブ 小４ 13.300

ゆ か

順位 選 手 名 所 属 学年 得 点 順位 選 手 名 所 属 学年 得 点

1 山本 紘太郎 AGS 小４ 14.800 円 馬1 山 本 紘太郎 AGS 小４ 57.500

2 堀 創 司 長岡体操クラブ 小４ 14.750 円 馬2 安 井 碧 翔 長岡体操クラブ 小４ 57.000

3 原 倖 斗 長岡体操クラブ 小４ 14.700 円 馬3 原 倖 斗 長岡体操クラブ 小４ 56.350

4 山 内 智 生 長岡体操クラブ 小４ 14.600 円 馬4 堀 創 司 長岡体操クラブ 小４ 56.250

4 安 井 碧 翔 長岡体操クラブ 小４ 14.600 円 馬5 山 内 智 生 長岡体操クラブ 小４ 55.000

円 馬

 

順位 選 手 名 所 属 学年 得 点  

1 山本 紘太郎 AGS 小４ 14.500 跳 箱 

2 原 倖 斗 長岡体操クラブ 小４ 14.450 跳 箱 

3 安 井 碧 翔 長岡体操クラブ 小４ 14.400 跳 箱 

4 堀 創 司 長岡体操クラブ 小４ 14.100 跳 箱 

5 山 内 智 生 長岡体操クラブ 小４ 14.000 跳 箱 

跳 箱

【男子速報 №34】

小学４年生の部(強化)上位入賞者

ゆ か 鉄 棒

円 馬 個 人 選 手 権

2024/8/6



第47回京都府民総合体育大会　体操競技選手権大会

順位 選 手 名 所 属 学年 得 点 順位 選 手 名 所 属 学年 得 点

1 井 㞍 圭 人 長岡体操クラブ 小５ 14.700 ゆ か1 井 㞍 圭 人 長岡体操クラブ 小５ 14.350

2 神 守 翔 太 STAR KIDS SPORTS SQUARE 小５ 12.400 ゆ か2 神 守 翔 太 STAR KIDS SPORTS SQUARE 小５ 14.000

ゆ か

順位 選 手 名 所 属 学年 得 点 順位 選 手 名 所 属 学年 得 点

1 神 守 翔 太 STAR KIDS SPORTS SQUARE 小５ 14.600 円 馬1 井 㞍 圭 人 長岡体操クラブ 小５ 57.850

1 井 㞍 圭 人 長岡体操クラブ 小５ 14.600 円 馬2 神 守 翔 太 STAR KIDS SPORTS SQUARE 小５ 53.800

円 馬

順位 選 手 名 所 属 学年 得 点

1 井 㞍 圭 人 長岡体操クラブ 小５ 14.350 跳 箱
2 神 守 翔 太 STAR KIDS SPORTS SQUARE 小５ 14.000 跳 箱

跳 箱

【男子速報 №35】

小学５年生の部(強化)上位入賞者

ゆ か 鉄 棒

円 馬 個 人 選 手 権
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第47回京都府民総合体育大会　体操競技選手権大会

順位 選 手 名 所 属 学年 得 点 順位 選 手 名 所 属 学年 得 点

1 吉 川 潤 長岡体操クラブ 小６ 14.000 ゆ か1 木 下 晨 京都ジャンピング体操クラブ 小６ 14.700

2 林 健 斗 りあん体操クラブ 小６ 13.800 ゆ か2 林 健 斗 りあん体操クラブ 小６ 14.300

3 木 下 晨 京都ジャンピング体操クラブ 小６ 13.600 ゆ か3 吉 川 潤 長岡体操クラブ 小６ 14.200

4 吉 田 匠 輝 ムーヴ体操クラブ 小６ 12.500 ゆ か4 吉 田 匠 輝 ムーヴ体操クラブ 小６ 13.900

4 清 水 琉 京都スイトピア体操クラブ 小６ 12.500 ゆ か5 清 水 琉 京都スイトピア体操クラブ 小６ 13.800

ゆ か

順位 選 手 名 所 属 学年 得 点 順位 選 手 名 所 属 学年 得 点

1 清 水 琉 京都スイトピア体操クラブ 小６ 14.650 円 馬1 木 下 晨 京都ジャンピング体操クラブ 小６ 56.700

2 木 下 晨 京都ジャンピング体操クラブ 小６ 14.600 円 馬2 吉 川 潤 長岡体操クラブ 小６ 56.650

2 吉 川 潤 長岡体操クラブ 小６ 14.600 円 馬3 林 健 斗 りあん体操クラブ 小６ 55.800

4 林 健 斗 りあん体操クラブ 小６ 14.500 円 馬4 清 水 琉 京都スイトピア体操クラブ 小６ 54.550

5 吉 田 匠 輝 ムーヴ体操クラブ 小６ 14.000 円 馬5 吉 田 匠 輝 ムーヴ体操クラブ 小６ 53.200

円 馬

順位 選 手 名 所 属 学年 得 点

1 木 下 晨 京都ジャンピング体操クラブ 小６ 14.700 跳 箱
2 林 健 斗 りあん体操クラブ 小６ 14.300 跳 箱
3 吉 川 潤 長岡体操クラブ 小６ 14.200 跳 箱
4 吉 田 匠 輝 ムーヴ体操クラブ 小６ 13.900 跳 箱
5 清 水 琉 京都スイトピア体操クラブ 小６ 13.800 跳 箱

跳 箱

【男子速報 №36】

小学６年生の部(強化)上位入賞者

ゆ か 鉄 棒

円 馬 個 人 選 手 権
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